



İş dünyasından darbe girişimine kınama!

İstanbul ve Ankara`da yapılan darbe girişimine iş dünyası sert tepki gösterdi

TÜSİAD: DEMOKRASİMİZE SAHİP ÇIKMALIYIZ

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) tarafından yapılan açıklamada, "Demokrasiye hiçbir müdahale kabul edilemez, tüm kesimler ve kurumlar olarak demokrasimize ve demokratik kurumlarımıza sahip çıkmalıyız" ifadelerine yer verildi.

TOBB BAŞKANI RIFAT HISARCIKLIOĞLU

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu olağanüstü gecede darbe teşebbüsüne iş dünyasından ilk tepki veren isim oldu. TOBB Başkanı, "Halkın iradesi ve demokrasi dışında hiçbir iradeyi tanımıyorum. Darbe asla kabul edilemez. Seçilmiş meşru Hükümetin yanındayım. Gün demokrasiye sahip çıkma günüdür. " Hisarcıklıoğlu, yaşananlarla ilgili bir sonraki açıklamasında ise şu ifadelerle yer verildi: "Ülkemize ve milletimize karşı girişilen bu darbe girişimini tanımıyoruz! Milletimizin iradesine ve demokrasimize vurulmuş bu hançeri kabul etmiyoruz. Halkın iradesiyle seçilmiş meşru hükümete karşı girişilen bu kanunsuz kalkışmanın karşısındayız.



Türk milleti olarak her türlü darbe girişiminin karşısında olmalı, demokrasimizi savunmalıyız. Türk iş dünyası olarak devletimizin ve milletimizin yanındayız. Demokrasiden yanayız."

İTO: "Demokrasi zaferimiz kutlu olsun"

İTO Meclisi FETÖ mensuplarının darbe girişimini kınamak ve demokrasinin savunucusu olduklarını belirtmek üzere olağanüstü toplanarak ortak bir deklarasyon yayımladı. İstanbul Ticaret Odası (İTO) tarafından yapılan deklarasyonda, "Darbe sevdalılarının heves-

leri milli birlik ve beraberlik zafirimiz kutlu olsun. Bugün olduğu gibi yarın da bu karanlık senaryolara fırsat vermeyeceğiz. Cumhurbaşkanımız ve Sayın Başbakanımız bu süreçte en büyük gücümüz olmuşlardır. Onların bu akşam ay yıldızlı bayraklarla sokağa çıkma çağrılarına biz de bayraklarımızla katılacağız" ifadeleri yer aldı.

İSO: YÜREKTEN İNANMAYA DEVAM EDECEĞİZ

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Erdal Bahçivan, "Millet iradesi ve devlet kurumlarının takdire şayan dayanışması sonucu halkın iradesine karşı yapılmış gayrimeşru ve hainlik boyutundaki kalkışma çok şükür amacına ulaşamayarak bertaraf edildi. Milletimiz demokrasimize sahip çıkmanın eşsiz bir örneğini sergilemiştir. Milli irade bugünümüz ve geleceğimiz için hayati öneme sahip bu çok zorlu süreçten her zaman olduğu gibi haklı ve galip çıkmıştır. Türk sanayicileri, hür teşebbüs ve iş dünyası olarak demokrasimizin, seçilmiş

hükümetimizin yanındayız, milli iradenin kazanacağına hep yürekten inandık, inanmaya da devam edeceğiz." açıklamasını yaptı.

TPF: "DEVLETİMİZİN, MİLLETİMİZİN, DEMOKRASİMİZİN YANINDAYIZ"

Türkiye Perakendeciler Federasyonu'ndan (TPF) yapılan yazılı açıklamada demokrasiye yapılan her türlü müdahalenin kabul edilemez olduğunu bildirildi. Açıklamada, "Türkiye Perakendeciler Federasyonu olarak devletimizin, milletimizin, demokrasimizin yanındayız. Demokrasiye yapılan her türlü müdahaleyi kabul edilemez olarak değerlendiriyoruz. Halkın iradesiyle seçilmiş meşru hükümete karşı yapılan bu girişimin karşısındayız." denildi.

Uluslararası Yatırımcılar

Derneği YASED'den yapılan açıklamada da demokrasiye yönelik her türlü müdahalenin karşısında oldukları belirtilerek, "Seçmenlerin hür iradesiyle seçilmiş meşru hükümete ve anayasal kurumlara karşı girişilen bu hareketin bir an önce sona ermesini ümit ediyoruz." ifadelerine yer verildi. İHA



Darbe girişimi iptalleri

Darbe girişiminin ardından yaşanan gelişmeler ekonomide yapılması planlanan birçok toplantı ve etkinliğin ertelenmesine ya da iptal edilmesine yol açtı. O toplantılardan bazıları şöyle:

✓ **Istanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından her yıl gerçekleştirilen "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu - 2015" araştırmasının yazılı olarak açıklanması, daha önce duyurulan 18 Temmuz 2016 Pazartesi günü yerine ileri bir tarihe ertelendi.

✓ EuroSoil İstanbul Organizasyon Komitesi, bugün başlaması planlanan Avrupa Toprak Bilimleri Kongresi'nin (EuroSoil), yaşanan son olaylar nedeniyle ertelendiğini açıkladı.

✓ Le Cordon Bleu tarafından bugün Esmâ Sultan Yalısı'nda düzenlenmesi planlanan Çay Saati Sohbetleri'nin ikincisi, ülkemizde yaşanan olaylar nedeniyle ileri bir tarihe ertelendi.

✓ Türkiye'de akıllı telefon üretimi için işbirliği imzası atılacak olan Çinli ZTE ve Atmaca Elektronik toplantısı da iptal edildi.



ŞİRKETLER BASIN TOPLANTILARI İPTAL ETTİ

Türkiye'de 15 Temmuz tarihinde yaşanan darbe girişimi ve sonrasında yaşanan siyasi hareketlilik, ekonomi gündemine de yansıdı. Bazı şirket ve kuruluşlar, bu hafta gerçekleştirecekleri basın toplantılarını ertelediler. **Istanbul Sanayi Odası** da "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu - 2015" araştırmasını bugün yazılı olarak açıklayacağını duyurmuştu, ancak dün **ISO İkinci 500**'ün açıklanmasının ileri bir tarihe

ertelendiği bildirildi. Yine bugün başlaması planlanan Avrupa Toprak Bilimleri Kongresi'nin de (EuroSoil), yaşanan son olaylar nedeniyle ertelendiği açıklandı. Bununla birlikte dünyanın en büyük akıllı telefon üreticilerinden ZTE ve Türkiye'nin üçüncü büyük teknoloji üreticisi Atmaca Elektronik arasındaki iş birliğine yönelik düzenlenecek basın toplantısının da ileri bir tarihe ertelendiği öğrenildi.



İş dünyası 'kalkışma'ya karşı tek ses, tek vücut

Darbe girişimi bütün ülkede büyük infial yarattı. Tepkiler devam ediyor. İş dünyasının bütün örgütleri, kurumları da yaptıkları açıklamalarla girişimi protesto ettiler

Geçtiğimiz cuma akşamı gerçekleşen darbe girişiminin yankıları sürüyor. Olay sonrası toplumun bütün kesimlerinden, kurumlardan sert tepkiler geldi. Tüm sivil toplum kuruluşları gibi iş dünyası da kalkışma karşısında adeta ayağa kalktı. **TOBB, TÜSİAD, İSO, İTO, MÜSİAD, TİM, DEİK, TÜRKONFED** ve daha onlarca iş örgütünden peş peşe protesto açıklamaları geldi. İş örgütleri, şirketler, işadamları tek vücut ve tek ses olarak, demokrasiye sahip çıktı. Açıklamalarda, birlik ve kararlılık mesajı verildi.



İŞ DÜNYASI

TÜSİAD,
MÜSİAD, DEİK
YASANAN GE-
LİŞMELERE TEP-
KİLERİNİ DİLE
GETİRDİ

DARBEMEYE TEPKİLİ



İş dünyası
İstanbul ve
Ankara'da
ki askeri
kalkışmaya
yazılı açıklama-
larla tepki
göstererek
halkı de-
mokrasiyi
yanında yer
almaya
çağırıldı.

MÜSTAKİL Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Nail Olpak İstanbul ve Ankara'daki askeri kalkışmaya ilişkin, "Gücünü milletten almayan bir grubun kalkışması, meşru hükümeti alaşağı etme çabası sonuçsuz kalacaktır. Tüm vatandaşlarımızı bu kalkışmaya karşı demokrasinin ve milli iradenin yanında olmaya çağırıyoruz." dedi.

Türkiye'nin tarihi bir gün yaşadığını aktaran Olpak, demokrasiyi ve milli iradeyi sekteye uğratmaya çalışan güçlerin bir kez daha harekete geçtiğini kaydetti.

Demokrasi ve milli iradeye sahip çıkma çağrısı yapan Olpak, şöyle devam etti: "Gücünü milletten almayan bir grubun kalkışması, meşru hükümeti alaşağı etme çabası sonuçsuz kalacaktır. Tüm vatandaşlarımızı bu kalkışmaya karşı demokrasinin ve milli iradenin yanında olmaya çağırıyoruz. Askerle vatandaş karşı karşıya getirme çabaları sonuçsuz kalacak, milletimizin özgürlük ve demokrasi hakkı bu anti demokratik kalkışma ile engellenemeyecektir.

Herkes bilmelidir ki MÜSİAD olarak demokrasiyi ve milli iradeye sahip çıkacak vatandaşlarımızın yanındayız."

**ÜLSEMİZ BU
KALKIŞMADAN DAHA
GÜÇLENEREK ÇIKARCAK**

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Ömer Cihad Vardan da konuya ilişkin açıklamasında, Türkiye'nin çok partili demokratik sistemini oturtmuş bir ülke olduğunu kaydetti.

Hükümetlerin halkın iradesi ile görev yaptığını aktaran Vardan, Türk iş dünyası olarak, seçilmiş hükümetin arkasında olduklarını bildirdi. Vardan, "Her türlü darbeye karşıyız. Seçimle gelmiş bir Hükümet dışında hiçbir iradeyi tanımıyoruz. Ülkemizin bu kalkışmadan daha güçlenerek çıkacağına inanıyoruz" dedi.

**MEŞRU HÜKÜMETE
DESTEĞİMİZ TAM**

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekçi, Türkiye'nin bugün demokrasi adımı utanç verici bir kalkışma girişimine maruz kaldığına dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Milli iradeye zarar verilmek istenmiştir. Bizler Türkiye'nin ileri seviyede refah seviyesine ulaşması için çalışan ihracatçılar olarak demokrasiye karşı tüm girişimlerin karşısın-

da olmaya devam edeceğiz. Türkiye İhracatçılar Meclisi olarak halk tarafından seçilmiş meşru hükümete desteğimizin tam olduğunu bilinmesini isteriz. Bu tür girişimler, ülkeye zarar vermek isteyen odaklara yardım ve kendi milletine düşmanlık etmekten başka bir sonuç çıkaramaz."

**İŞ ALMAMI HÜKÜMETİN
YAKINIĞI**

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı İbrahim Çağlar, Türkiye Cumhuriyeti'nin büyük bir devlet olduğunu hatırlatarak, "Türkiye demokrasisi büyük bir demokrasidir. Türkiye'yi seçilmiş bir hükümet yönetmektedir ve hiç kimsenin gücü seçilmiş bu hükümeti görevden almaya yetmeyecektir. Ülkeye, vatana sahip çıkma vaktidir. Ülkeye ve vatana ihanet edenler mutlak hesap verecektir. İş alımı hükümetimizin yanında..." açıklamasını yaptı.

**MİLLİ İRADEYİN
BAZANACAĞINA
TÜRKİTEN İNANIYORUZ**

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Behçivan ise demokrasilerde milli iradeden daha üstün hiçbir gücün bulunamayacağını belirterek, "Bu akşam yaşananlar halkın

iradesine karşı yapılmış gayrimişru bir kalkışmadır. Demokrasimize sahip çıkma zamanıdır. Türk sanayicileri olarak, hür teşebbüs ve iş dünyası olarak demokrasimizin, seçilmiş hükümetimizin yanındayız, milli iradenin kazanacağına yürekten inanıyoruz." değerlendirmesini yaptı.

**SİVİL İRADEYİN DEVAMI
İÇİN BESİN TRAVM
SABİTİYİZ**

Anadolu Aslanları ve İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Mustafa Koca artık hiçbir darbeye geçit verilmeyeceğini belirterek, "Millet kendisine, iradesine ve ülkesine sahip çıkacaktır. Bizler sivil toplum temsilcileri olarak sonuna kadar sivil iradenin devamı için kesin tavır sahibiyiz. Bu girişimleri kınıyor ve millet aleyhine hareketler için kesin tavır sahibiyiz. Bu girişimleri kınıyor ve millet aleyhine hareketler için kesin tavır sahibiyiz."

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği'nin (TÜSİAD) Twitter'daki kalkışmaya ilişkin paylaşımında ise, "Demokrasiye hiçbir müdahale kabul edilemez, tüm kesimler ve kurumlar olarak demokrasimize ve demokratik kurumlarımıza sahip çıkmalıyız." ifadeleri yer aldı.



ISO 2. 500 Büyük araştırması 'ileri bir tarihte' açıklanacak

İstanbul
Sanayi Odası
tarafından
her yıl
gerçekleştirilen
"Türkiye'nin



İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu -2015" araştırması sonuçlarının açıklanması da Türkiye'yi sarsan darbe girişimi nedeniyle ertelendi. ISO'dan yapılan açıklamada "Açıklamanın yazılı olarak açıklanması, daha önce duyurulan 18 Temmuz 2016 Pazartesi günü yerine ileri bir tarihte ertelenmiştir" denildi.